
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 5

مدرسة العذارى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0191

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320191001
212320191002
212320191003
212320191004
212320191005
212320191006
212320191007
212320191008
212320191009
212320191010
212320191011
212320191012
212320191013
212320191014
212320191015
212320191016
212320191017
212320191018
212320191019
212320191020
212320191021
212320191022
212320191023
212320191024

آمال عقيل عبود سلمان
آيات تقي محسن طاهر
آيات حيدر حامد خلف
آيه صادق خميس سبع
آيه كاظم رشيد امحان

أبرار احمد غازي عيدان
أنعام حامد حنون عبود

أيه علي كاظم حمد
ابرار صادق صاحب منشد

انفال وليد فليح حسن
ايات علي شهاب منجر

ايه مازن عبدالكاظم جبر
بنين احمد حسن صياح

بنين اسعد محمود سلمان
بنين علي محمود سلمان

بنين محمد عبدالكاظم سالم
بنين مرتضى عبدالحسين علي

بنين مهدي محمود عبد
بنين يعقوب محمد محيسن

بيان رعد قاسم محمد
تبارك احمد حسين مظلوم
تبارك محمود لطيف كاظم
جهان فاروق رسول جهاد
حوراء بلال  عباس فاضل

92
94
63
91
82
89
85
85
96
89
65
92
84
71
94
85
98

100
92
84

100
82
90
76

69
77
50
71
74
70
80
74
81
60
60
84
60
70
65
80
78
95
68
63
90
66
64
55

50
52
42
50
54
56
52
50
42
36
56
52
50
40
50
38
42

100
50
50
63
50
58
38

84
90
61
79
77
61
81
40
75
53
39
68
36
50
82
51
40

100
50
50
80
54
51
40

68
63
28
66
65
58
80
66
64
51
31
50
50
57
64
53
53

100
78
65
82
59
89
65

71
53
50
53
70
73
69
68
72
50
52
82
50
55
64
65
60
94
61
50
78
71
78
61

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

434
429

0
410
422
407
447

0
0
0
0

428
0
0

419
0
0

589
399
362
493
382
430

0

72.33
71.5

0
68.33
70.33
67.83
74.5

0
0
0
0

71.33
0
0

69.83
0
0

98.17
66.5

60.33
82.17
63.67
71.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / بني سعد



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 5

مدرسة العذارى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0191

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320191025
212320191026
212320191027
212320191028
212320191029
212320191030
212320191031
212320191032
212320191033
212320191034
212320191035
212320191036
212320191037
212320191038
212320191039
212320191040
212320191041
212320191042
212320191043
212320191044
212320191045
212320191046
212320191047
212320191048

حوراء فؤاد جاسم محمد
حوراء مشتاق غازي رزوقي

ختام فاضل جبار سلمان
دعاء هاشم صباح عبد

ديانا قحطان فائق مهدي
رباب علي سعيد والي
رسل علي حامد رحيم

رقيه احمد خماس غضيب
رقيه عمر حبيب لفته

رقيه فيصل مزهر جار الله
رقيه يونس محمد حسن
رهف علاء  عبد محمد

رونق رعد عاصي عبدالله
ريتاج مهند داود سلمان

زهراء احمد فاضل محمد
زهراء جواد جاسم محمد
زهراء حازم كريم نايف

زهراء حسام فيصل حسن
زهراء حسين علي عبد

زهراء حسين نصيف جاسم
زهراء سلمان عبدالساده صبر

زهراء عباس عبد عطيه
زهراء عدنان يونس مخيبر
زهراء علي ابراهيم موسى

100
95

100
72

100
100
95

100
97

100
96
83
93
95
82
85
81

100
81
95
97
91

100
88

86
62
92
59
71
69
67
62
71
69
73
64
78
96
50
70
72
97
70
71
78
79

100
63

82
40
79
42
50
51
31
50
50
36
50
40
41
91
52
37
38
89
40
38
62
50

100
39

75
50
87
31
79
68
35
50
56
50
50
38
50

100
38
50
34
87
58
35
53
50

100
42

93
73

100
76
67
82
57
66
72
66
75
80
58
90
30
53
63

100
35
55
71
57

100
52

73
57
98
69
56
90
56
69
55
81
53
59
56
85
50
60
58
92
32
50
37
37
83
58

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

509
0

556
0

423
460

0
397
401

0
397

0
0

557
0
0
0

565
0
0
0
0

583
0

84.83
0

92.67
0

70.5
76.67

0
66.17
66.83

0
66.17

0
0

92.83
0
0
0

94.17
0
0
0
0

97.17
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 5

مدرسة العذارى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0191

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320191049
212320191050
212320191051
212320191052
212320191053
212320191054
212320191055
212320191056
212320191057
212320191058
212320191059
212320191060
212320191061
212320191062
212320191063
212320191064
212320191065
212320191066
212320191067
212320191068
212320191069
212320191070
212320191071
212320191072

زهراء فلاح  غازي لطيف
زهراء قاسم ياسين نصيف

زهراء كاظم خلف فهد
زهراء كريم حسين عبدالحسين

زهراء مهدي سعيد محمود
زهره محمود والي مسعود
زينب احمد غازي رزوقي

زينب حامد كاظم حسين
زينب حسن غانم عجاج
زينب ستار جبار سلمان
زينب ضياء زيد حيدر

زينب ضياء عبدالامير  محمد
زينب كريم سالم عليوي

زينب محمد يحيى علوان
زينب مهند حسن ابراهيم

زينب مرتضى مهدي موسى
زينه جليل حبيب مشيهد

ساره قيصر خباصي محمود
سبأ ياسر قاسم حسين
سجى احمد علي سعيد

سكينه حسين جاسم محمد
سكينه زيد جبار سلمان
سكينه علي كاظم حسين

سهام وسام ابراهيم محمد

97
92
93
95
72

100
80
73
84
92

100
100
100
100
85

100
79
73
97
78
68

100
97
97

80
73
63
79
51
94
57
74
68
79
83
75
90
87
72

100
79
67
95
65
61
94
81
74

52
71
52
40
41
96
41
54
78
71
55
52
90
78
38
80
36
50
85
57
66
64
66
60

58
55
56
61
31
96
56
50
50
95
59
66
97
68
50
66
68
54
97
50
35
93
82
50

54
71
50
71
50
95
50
50
50
91
73
64
95
67
50
87
65
31
80
50
52
89
75
39

61
55
58
50
50

100
38
42
53
82
65
62
92
75
61
86
56
42
62
50
39
65
72
53

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

402
417
372

0
0

581
0
0

383
510
435
419
564
475

0
519

0
0

516
350

0
505
473

0

67
69.5
62
0
0

96.83
0
0

63.83
85

72.5
69.83

94
79.17

0
86.5

0
0

86
58.33

0
84.17
78.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 5

مدرسة العذارى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0191

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320191073
212320191074
212320191075
212320191076
212320191077
212320191078
212320191079
212320191080
212320191081
212320191082
212320191083
212320191084
212320191085
212320191086
212320191087
212320191088
212320191089
212320191090
212320191091
212320191092
212320191093
212320191094
212320191095
212320191096

شجن اكرم عبدالله جدوع
شهد محمد غازي عيدان
شهد ياسين سلمان صالح

شهلاء  رسول مزهر سلمان
طيبه تركي حسون علي

طيبه علاء  عبدالرضا رجاب
غدير سعد عادل محمود

فاطمه سيف حيدر عبدالرضا
فاطمه ضياء مهدي كريم
فاطمه عباس محمد علي
فاطمه عقيل نجم عبدالله
فاطمه علاء  حامد عناد
فاطمه علاء  مسفر سالم
فاطمه علي قاسم حسين

فاطمه ماجد ابراهيم احمد
فاطمه ناظم عادل زركوش
مريم سامي ابراهيم محمد
مريم عماد حسين علوان
مريم وسام ناجح حساني

مسره علي راضي عيسى
ملاك  ثائر محسن طاهر

ملك وعد ناصر حسين
منار علي عبدالله محمد

منار مثنى عبدالرضا سلمان

89
67
71
78

100
50
89
80
95
83
97
85
82
90
95
73

100
90
98

100
100
100
94
98

87
72
75
78
77
50
85
63
98
72
75
73
77
85
79
51
77
73
87

100
90

100
82
74

42
50
50
50
31
36
56
50
64
42
54
50
40
60
70
42
65
50
61
92
92
84
55
50

67
69
50
73
64
33
73
51
91
53
68
52
50
64
76
38
78
57
83
92
88
72
72
78

58
65
50
63
73
40
61
64
96
35
50
67
53
77
64
41
64
72

100
100
72
78
66
74

68
58
50
60
84
50
50
72
79
41
62
62
60
78
82
55
81
84
80
92
78
83
62
75

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
381
346
402

0
0

414
380
523

0
406
389

0
454
466

0
465
426
509
576
520
517
431
449

0
63.5

57.67
67
0
0

69
63.33
87.17

0
67.67
64.83

0
75.67
77.67

0
77.5
71

84.83
96

86.67
86.17
71.83
74.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 5 - 5

مدرسة العذارى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0191

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

212320191097
212320191098
212320191099
212320191100
212320191101
212320191102
212320191103
212320191104
212320191105
212320191106
212320191107
212320191108
212320191109
212320191110

نبأ جاسم محمود حسن
نرجس حسين صالح شلكام
نرجس علي حسين حربي

نرجس علي عبدالستار حسين
نرجس علي محمد عباس

نرجس قيصر خباصي محمود
نرجس مثنى كريم احمد
نور مرتضى احمد علي
نور ياسر عدنان طاهر

هبة الله باسم عبدالرزاق ابراهيم
ورود عباس حسن ابراهيم
ياسمين جابر درجال جابر

ياسمين هادي محمود حسين
يقين جابر درجال جابر

94
94
73

100
91
98
87

100
100
100
69
97

100
97

75
84
64
96
86
75
91
92
92
95
52
75
98
84

58
50
50
80
50
31
65
68
60
74
52
70
72
68

55
59
37
83
68
51
56
66
77
97
50
92
94
73

77
56
72
75
64
50
63
89
92
96
51
66

100
76

84
61
59
60
65
58
61
96
82

100
50
74
92
74

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

443
404

0
494
424

0
423
511
503
562
324
474
556
472

73.83
67.33

0
82.33
70.67

0
70.5

85.17
83.83
93.67

54
79

92.67
78.67

المعدلالمجموعالنتيجه

110 0 110

المشاركين
كلي بنين بنات

69 0 69

الناجحين
كلي بنين بنات

37 0 37

المكملين
كلي بنين بنات

4 0 4

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00301798
 100% 100% 73% 85% 92% 93%

 62.73%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
110 0 110

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


