

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0191

بعقوبة / بني سعد

				<u> </u>					
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
72.33	434	ناجح	71	68	84	50	69	92	1 212320191001 آمال عقيل عبود سلمان
71.5	429	ناجح	53	63	90	52	77	94	2 212320191002 آيات تقي محسن طاهر
0	0	مكمل	50	28	61	42	50	63	3 212320191003 آيات حيدر حامد خلف
68.33	410	ناجح	53	66	79	50	71	91	4   212320191004 آيه صادق خميس سبع
70.33	422	ناجح	70	65	77	54	74	82	5 212320191005 آيه كاظم رشيد امحان
67.83	407	ناجح	73	58	61	56	70	89	6 212320191006 أبرار احمد غازي عيدان
74.5	447	ناجح	69	80	81	52	80	85	7   212320191007 أنعام حامد حنون عبود
0	0	مكمل	68	66	40	50	74	85	8   212320191008 أيه علي كاظم حمد
0	0	مكمل	72	64	75	42	81	96	9   212320191009 ابرار صادق صاحب منشد
0	0	مكمل	50	51	53	36	60	89	10 212320191010 انفال وليد فليح حسن
0	0	مكمل	52	31	39	56	60	65	11 212320191011 ايات علي شهاب منجر
71.33	428	ناجح	82	50	68	52	84	92	12 <b>212320191012</b> ايه مازن عبدالكاظم جبر
0	0	مكمل	50	50	36	50	60	84	13 212320191013 بنین احمد حسن صیاح
0	0	مكمل	55	57	50	40	70	71	14   212320191014 بنين اسعد محمود سلمان
69.83	419	ناجح	64	64	82	50	65	94	15   212320191015 بنين علي محمود سلمان
0	0	مكمل	65	53	51	38	80	85	16 212320191016 بنين محمد عبدالكاظم سالم
0	0	مكمل	60	53	40	42	78	98	17 212320191017 بنين مرتضى عبدالحسين علي
98.17	589	ناجح	94	100	100	100	95	100	18 <b>212320191018</b> بنین مهدي محمود عبد
66.5	399	ناجح	61	78	50	50	68	92	19 212320191019 بنين يعقوب محمد محيسن
60.33	362	ناجح	50	65	50	50	63	84	20 212320191020 بيان رعد قاسم محمد
82.17	493	ناجح	78	82	80	63	90	100	21 212320191021 تبارك احمد حسين مظلوم
63.67	382	ناجح	71	59	54	50	66	82	22   212320191022 تبارك محمود لطيف كاظم
71.67	430	ناجح	78	89	51	58	64	90	23 212320191023 جهان فاروق رسول جهاد
0	0	مكمل	61	65	40	38	55	76	24   212320191024 حوراء بلال عباس فاضل

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0191

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
84.83	509	ناجح	73	93	75	82	86	100	25 212320191025 حوراء فؤاد جاسم محمد
0	0	مكمل	57	73	50	40	62	95	26 <b>212320191026 ح</b> وراء مشتاق غاز <i>ي</i> رزوقي
92.67	556	ناجح	98	100	87	79	92	100	27 <b>212320191027</b> ختام فاضل جبار سلمان
0	0	مكمل	69	76	31	42	59	72	28   212320191028 دعاء هاشم صباح عبد
70.5	423	ناجح	56	67	79	50	71	100	29   212320191029 ديانا قحطان فائق مهدي
76.67	460	ناجح	90	82	68	51	69	100	30   212320191030 رباب علي سعيد والي
0	0	مكمل	56	57	35	31	67	95	31  212320191031 رسل علي حامد رحيم
66.17	397	ناجح	69	66	50	50	62	100	22 212320191032 رقیه احمد خماس غضیب
66.83	401	ناجح	55	72	56	50	71	97	33   212320191033 رقيه عمر حبيب لفته
0	0	مكمل	81	66	50	36	69	100	34   212320191034 رقيه فيصل مزهر جار الله
66.17	397	ناجح	53	75	50	50	73	96	35   212320191035 رقيه يونس محمد حسن
0	0	مكمل	59	80	38	40	64	83	36   212320191036 رهف علاء عبد محمد
0	0	مكمل	56	58	50	41	78	93	37   212320191037 رونق رعد عاصىي عبدالله
92.83	557	ناجح	85	90	100	91	96	95	38  212320191038 ريتاج مهند داود سلمان
0	0	مكمل	50	30	38	52	50	82	39   212320191039 زهراء احمد فاضل محمد
0	0	مكمل	60	53	50	37	70	85	40   212320191040 زهراء جواد جاسم محمد
0	0	مكمل	58	63	34	38	72	81	41   212320191041 زهراء حازم كريم نايف
94.17	565	ناجح	92	100	87	89	97	100	42   212320191042   زهراء حسام فيصل حسن
0	0	راسب	32	35	58	40	70	81	43 212320191043 زهراء حسين علي عبد
0	0	مكمل	50	55	35	38	71	95	44   212320191044 زهراء حسين نصيف جاسم
0	0	مكمل	37	71	53	62	78	97	45 <b>212320191045</b> زهراء سلمان عبدالساده صبر
0	0	مكمل	37	57	50	50	79	91	طه 212320191046 زهراء عباس عبد عطیه
97.17	583	ناجح	83	100	100	100	100	100	47 <b>212320191047</b> زهراء عدنان يونس مخيير
0	0	مكمل	58	52	42	39	63	88	48   212320191048 زهراء علي ابراهيم موسى

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

المعدل	c. 11	11:5.	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	س رقم التلميذ اسم التلميذ
المعدل	المجموع	النتيجه	الالجلماعيات	العلوم	الرياطيات		اللغة الغربية	-	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
67	402	ناجح	61	54	58	52	80	97	49 <mark>212320191049</mark> زهراء فلاح غاز <i>ي لطي</i> ف
69.5	417	ناجح	55	71	55	71	73	92	50 212320191050 زهراء قاسم ياسين نصيف
62	372	ناجح	58	50	56	52	63	93	51   212320191051 زهراء كاظم خلف فهد
0	0	مكمل	50	71	61	40	79	95	52 212320191052 زهراء كريم حسين عبدالحسين
0	0	مكمل	50	50	31	41	51	72	53 212320191053 زهراء مهد <i>ي</i> سعيد محمود
96.83	581	ناجح	100	95	96	96	94	100	54   212320191054 زهره محمود والي مسعود
0	0	مكمل	38	50	56	41	57	80	55 212320191055 زينب احمد غازي رزوقي
0	0	مكمل	42	50	50	54	74	73	56 212320191056 زينب حامد كاظم حسين
63.83	383	ناجح	53	50	50	78	68	84	57 212320191057 زينب حسن غانم عجاج
85	510	ناجح	82	91	95	71	79	92	58 212320191058 زينب ستار جبار سلمان
72.5	435	ناجح	65	73	59	55	83	100	59 212320191059 زينب ضياء زيد حيدر
69.83	419	ناجح	62	64	66	52	75	100	60 212320191060 زينب ضياء عبدالامير محمد
94	564	ناجح	92	95	97	90	90	100	61 212320191061 زينب كريم سالم عليوي
79.17	475	ناجح	75	67	68	78	87	100	62 212320191062 زينب محمد يحيى علوان
0	0	مكمل	61	50	50	38	72	85	63 212320191063 زينب مهند حسن ابراهيم
86.5	519	ناجح	86	87	66	80	100	100	64 212320191064 زينب مرتضى مهدي موسى
0	0	مكمل	56	65	68	36	79	79	65 212320191065 زينه جليل حبيب مشيهد
0	0	مكمل	42	31	54	50	67	73	66 212320191066 ساره قيصر خباصي محمود
86	516	ناجح	62	80	97	85	95	97	67 212320191067 سبأ ياسر قاسم حسين
58.33	350	ناجح	50	50	50	57	65	78	68 212320191068 سجى احمد علي سعيد
0	0	مكمل	39	52	35	66	61	68	69 212320191069 سكينه حسين جاسم محمد
84.17	505	ناجح	65	89	93	64	94	100	70 212320191070 سكينه زيد جبار سلمان
78.83	473	ناجح	72	75	82	66	81	97	71 212320191071 سكينه علي كاظم حسين
0	0	مكمل	53	39	50	60	74	97	72 212320191072 سهام وسام ابراهيم محمد

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
0	0	مكمل	68	58	67	42	87	89	73 212320191073 شجن اكرم عبدالله جدوع
63.5	381	ناجح	58	65	69	50	72	67	74   212320191074 شهد محمد غازي عيدان
57.67	346	ناجح	50	50	50	50	75	71	75   212320191075 شهد ياسين سلمان صالح
67	402	ناجح	60	63	73	50	78	78	76   212320191076   شهلاء رسول مزهر سلمان
0	0	مكمل	84	73	64	31	77	100	77   212320191077 طيبه تركي حسون علي
0	0	راسب	50	40	33	36	50	50	78   212320191078 طيبه علاء عبدالرضا رجاب
69	414	ناجح	50	61	73	56	85	89	79   212320191079 غدير سعد عادل محمود
63.33	380	ناجح	72	64	51	50	63	80	80   212320191080 فاطمه سيف حيدر عبدالرضا
87.17	523	ناجح	79	96	91	64	98	95	81   <b>212320191081</b> فاطمه ضياء مهدي كريم
0	0	راسب	41	35	53	42	72	83	82   212320191082   فاطمه عباس محمد علي
67.67	406	ناجح	62	50	68	54	75	97	83   212320191083 فاطمه عقيل نجم عبدالله
64.83	389	ناجح	62	67	52	50	73	85	84   212320191084 فاطمه علاء حامد عناد
0	0	مكمل	60	53	50	40	77	82	85   212320191085 فاطمه علاء مسفر سالم
75.67	454	ناجح	78	77	64	60	85	90	86   212320191086   فاطمه علي قاسم حسين
77.67	466	ناجح	82	64	76	70	79	95	87   212320191087   فاطمه ماجد ابراهيم احمد
0	0	راسب	55	41	38	42	51	73	88   212320191088 فاطمه ناظم عادل زركوش
77.5	465	ناجح	81	64	78	65	77	100	89   212320191089 مريم سامي ابراهيم محمد
71	426	ناجح	84	72	57	50	73	90	90   212320191090 مريم عماد حسين علوان
84.83	509	ناجح	80	100	83	61	87	98	91   212320191091 مريم وسام ناجح حساني
96	576	ناجح	92	100	92	92	100	100	92 212320191092 مسره علي راضي عيسى
86.67	520	ناجح	78	72	88	92	90	100	93 212320191093 ملاك ثائر محسن طاهر
86.17	517	ناجح	83	78	72	84	100	100	94   212320191094 ملك وعد ناصر حسين
71.83	431	ناجح	62	66	72	55	82	94	95 212320191095 منار علي عبدالله محمد
74.83	449	ناجح	75	74	78	50	74	98	96 212320191096 منار مثنى عبدالرضا سلمان

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة العذارى الابتدائية

0191

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
73.83	443	ناجح	84	77	55	58	75	94	نبأ جاسم محمود حسن	212320191097	97
67.33	404	ناجح	61	56	59	50	84	94	2 نرجس حسين صالح شلكام	212320191098	98
0	0	مكمل	59	72	37	50	64	73	2 نرجس علي حسين حربي	212320191099	99
82.33	494	ناجح	60	75	83	80	96	100	2 نرجس علي عبدالستار حسين	212320191100	100
70.67	424	ناجح	65	64	68	50	86	91	2 نرجس علي محمد عباس	212320191101	101
0	0	مكمل	58	50	51	31	75	98	و نرجس فيصر خباصي محمود	212320191102	102
70.5	423	ناجح	61	63	56	65	91	87	2 نرجس مثنی کریم احمد	212320191103	103
85.17	511	ناجح	96	89	66	68	92	100	2 نور مرتضى احمد علي	212320191104	104
83.83	503	ناجح	82	92	77	60	92	100	2 نور یاسر عدنان طاهر	212320191105	105
93.67	562	ناجح	100	96	97	74	95	100	2 هبة الله باسم عبدالرزاق ابراهيم	212320191106	106
54	324	ناجح	50	51	50	52	52	69	2 ورود عباس حسن ابراهیم	212320191107	107
79	474	ناجح	74	66	92	70	75	97	2 ياسمين جابر درجال جابر	212320191108	108
92.67	556	ناجح	92	100	94	72	98	100	2 ياسمين هادي محمود حسين	212320191109	109
78.67	472	ناجح	74	76	73	68	84	97	2 يقين جابر درجال جابر	212320191110	110

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
62.73%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
02.7070	4	0	4	37	0	37	69	0	69	0	0	0	110	0	110	110	0	110

9

الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية العلوم الموضوع 17 8 9 30 0 0 عدد الراسبين 93% 92% 85% 73% 100% 100% نسبةالنجاح

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص